

Lindeneg Holding ApS

Frihedsmindevej 26

4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 31888298

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Ulf Frank Lindeneg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lindeneg Holding ApS
Frihedsmindevej 26
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 31888298
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ulf Frank Lindeneg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis hovedaktivitet er at eje anparter i Lindeneg ApS samt investering i aktier, værdipapirer og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Aktiviteten i året har i lighed med sidste år også omfattet udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 201 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Det negative resultat kan primært henføres til negative resultater i tilknyttede og associerede virksomheder.

Der forventes for 2017 et mindre positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		74.738	71.084
Af- og nedskrivninger	1	(23.850)	(23.850)
Driftsresultat		50.888	47.234
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(201.257)	1.305.557
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(33.460)	0
Andre finansielle indtægter		7.139	645
Andre finansielle omkostninger	2	(8.384)	(9.270)
Resultat før skat		(185.074)	1.344.166
Skat af årets resultat	3	(16.136)	(14.711)
Årets resultat		(201.210)	1.329.455
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.043.444	1.305.557
Overført resultat		(4.744.654)	(77.302)
		(201.210)	1.329.455

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.895.370	1.919.220
Materielle anlægsaktiver	4	1.895.370	1.919.220
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.427.606	5.628.863
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	33.460
Finansielle anlægsaktiver	5	1.427.606	5.662.323
Anlægsaktiver		3.322.976	7.581.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		715.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		502.503	0
Andre tilgodehavender	6	285.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	149.170
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	356.119
Tilgodehavender		1.502.503	505.289
Likvide beholdninger		3.436.487	334.354
Omsætningsaktiver		4.938.990	839.643
Aktiver		8.261.966	8.421.186

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.956.556
Overført overskud eller underskud		4.744.321	5.488.975
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	101.200
Egenkapital		<u>7.369.321</u>	<u>7.671.731</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		870.259	743.199
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.136	0
Anden gæld		6.250	6.256
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>892.645</u>	<u>749.455</u>
Gældsforpligtelser		<u>892.645</u>	<u>749.455</u>
Passiver		<u>8.261.966</u>	<u>8.421.186</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.956.556	5.488.975	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.000.000)	4.000.000	0
Årets resultat	0	2.043.444	(4.744.654)	2.500.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	4.744.321	2.500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				7.671.731
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				(201.210)
Egenkapital ultimo				7.369.321

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	23.850	23.850
	23.850	23.850
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.584	8.273
Renteomkostninger i øvrigt	0	133
Øvrige finansielle omkostninger	800	864
	8.384	9.270
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.136	14.711
	16.136	14.711
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		1.954.000
Kostpris ultimo		1.954.000
Af- og nedskrivninger primo		(34.780)
Årets afskrivninger		(23.850)
Af- og nedskrivninger ultimo		(58.630)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.895.370

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.672.307	33.460
Kostpris ultimo	3.672.307	33.460
Nedskrivninger primo	1.956.556	0
Andel af årets resultat	(201.257)	(33.460)
Udbytte	(4.000.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(2.244.701)	(33.460)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.427.606	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lindeneg ApS	Nørre Alslev	ApS	100,0
Por Qué No ApS	Frederiksberg	ApS	33,3

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
KAI Copenhagen ApS	Fredensborg	ApS	50,0

6. Andre tilgodehavender

- ♥ For afledte finansielle instrumenter, der løbende måles til dagsværdi, skal oplyses om omfang og karakter af instrumenterne samt væsentlige betingelser, som kan få betydning for beløbet, tidspunktet og sikkerheden for fremtidige pengestrømme
- ♥ Andre tilgodehavender - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
